բանկային հաշիվ ՀՀ դրամով, իսկ արտարժույթով ժամկետային ավանդ ներդնելու դեպքում, ըստ հաճախորդի ցանկության կամ 
արտարժութային բանկային հաշիվ, կամ ՀՀ դրամով բանկային հաշիվ: 

2. Ռեզիդենտ և ոչ ռեզիդենտ ժամկետային ավանդատու ֆիզիկական անձ հաճախորդների հաշիվների համար յուրաքանչյուր 
հաշվի տարեկան սպասարկման վճարը կազմում է համապատասխանաբար ՀՀ դրամի դեպքում 1,200 (մեկ հազար երկու հարյուր) 
ՀՀ դրամ և 20,000 (քսան հազար) ՀՀ դրամ, իսկ արտարժույթի դեպքում` ռեզիդենտ ֆիզիկական անձանց համար 500 (հինգ 
հարյուր) ՀՀ դրամ: Ավանդային հաշվի քաղվածքները տրամադրվում են անվճար: Բանկն իրավասու է միակողմանիորեն փակելու 

հաճախորդի բանկային հաշվեհամարը, եթե հաճախորդը չի ապահովել Բանկի սակագներով սահմանված սպասարկման